第1頁 共1頁

中國文化大學學生事務處課外活動組 開會通知單

受文者：如出席者

發文日期：中華民國 114年 9月 10日

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

開會事由：114 學年度第 1 學期課外服務學習組隊會議

開會時間：114 年 9月 17日（星期三）下午 12 時至 1 時

開會地點：大恩館 411 教室

主 持 人：林老師欣薇、李老師紹瑄

聯絡人及電話：林老師欣薇、李老師紹瑄 02-2861-0511分機 12206、12202

出席者：本學期欲組隊參與社團服務學習、假期服務隊之學生自治組織與社團

列席者：無

正本：如出席者

副本：學生事務處課外活動組

備註：

一、會議議程

12:00-12:10 報到

12:10-12:30 組隊說明：社團服務學習

12:30-12:50 組隊說明：假期服務隊

12:50-13:00 Q&A

13:00- 散會

二、請有意願或興趣組隊之學生自治組織與社團務必派員出席。

裝

訂

線